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Valmistelija vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi, 02 778 4700,  

museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi,  02 778 4900, 
rehtori Päivi Pölönen, paivi.polonen@salo.fi,  02 778 4562 
 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 21.6.2021 § 64 merkinnyt 
tarkastuslautakunnan jättämän arviointikertomuksen tiedoksi sekä velvoitti 
kaupunginhallituksen antamaan lokakuun 2021 loppuun mennessä 
selvityksen toimenpiteistä, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa 
mainituissa asioissa.  
 
Arviointikertomuksessa todetaan vapaa-ajan lautakunnan alaisten 
palvelujen osalta seuraavaa: 
 
Kulttuuripalvelut 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että kulttuuri on merkittävä vetovoimatekijä 
kaupungille. Yhdistysten tekemä toiminta elävöittää kaupungin 
kulttuuritarjontaa. 
 
Vastaus: 
 
Kulttuuripalvelut toteaa, että yhdistysten järjestämän ja kuntalaisille 
avoimen kulttuuritoiminnan turvaaminen kaupungissa on vaikean ja pitkän 
korona-ajan jälkeen erittäin tärkeää. Valtaosa salolaisista 
kulttuuriyhdistyksistä ei ole ollut valtion myöntämien koronatukien piirissä, 
toiminnan jatkuvuuden kannalta kaupungin tuki on siis 
ensiarvoinen.  Lisäksi yhdistyksiä nykyistä tasoa enemmän tukemalla 
kulttuuritarjontaa voitaisiin edelleen monipuolistaa ja laajentaa. Vuoden 
2022 talousarvion käsittelyn yhteydessä tulisi siis tarkastella myös 
palvelusopimusten määrärahoja. Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
hyväksytyn kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttaminen vaatii 
kulttuurisisältöjen tuottamista kaikille päiväkodeille ja kouluille osin 
kaupungin omana toimintana, mutta paljolti myös palvelusopimusten 
avulla. 
  
Museotoiminnan resurssit ovat jo vuosia olleet puutteelliset. Seudun 
kulttuuriperinnön asianmukainen tallentaminen ja sen esittely 
kaupunkilaisille monin eri keinoin vaativat lisäresurssia ja työn koostuessa 
pääosin tietotyöstä erityisesti nykyistä suurempia henkilöstöresursseja. 
Varsinaisen museotyön ostaminen palveluna on työn erikoislaatuisuuden 
vuoksi Salon seudulla lähes mahdotonta 
 
Kansalaisopisto 
 
Tarkastuslautakunta toteaakin, että uusien opetusmuotojen ja tapojen 
käyttöönotto on hyvä kehitysaskel. 
   
Vastaus: 
 
Vuoden 2020 aikana laajasti käyttöön otettu etäopetus mahdollisti 
kurssitoiminnan jatkumisen vaikeassa koronatilanteessa. Etä- ja 
verkkokurssien edellyttämä henkilöstön osaamisen kehittäminen ja 
tarvittavat ohjelmistohankinnat tehtiin nopeassa aikataulussa keväällä ja 
kehitystyötä jatkettiin koko vuoden ajan. Asiakaspalaute ja kokemukset 
näistä opetuksista olivat hyvin positiivisia ja toimivat pohjana myös  uuden 
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lukukauden suunnittelulle, mikä osoittautui hyväksi ratkaisuksi, sillä 
koronarajoitukset jatkuivat koko kevään 2021 
 
 

Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 1. Vapaa-ajan lautakunta päättää antaa tarkastuslautakunnalle edellä 
olevan vastauksen tarkastuslautakunnan vuoden 2020 
arviointikertomuksessa esiin nostettuihin asioihin.  
 
2. Vapaa- ajan lautakunta lähettää kaupunginhallitukselle tiedoksi 
vastauksen ja toimenpiteet, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa 
mainituissa asioissa. 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Tarkastuslautakunta 
 Kaupunginhallitus


